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TURIZM BÜLTENI
16 - 23 AĞUSTOS 2021TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

SAYI: 4 

VEFAT
Birliğimiz üyesi Madrasa ve Turop Turizm seyahat acentalarının sahibi Ayşe Karaduman’ın kıymetli babası 

MEHMET KARADUMAN’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Karaduman 

Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

TÜRSAB İzmir BTK Başkan Yardımcısı, Gastronomi Turizmi İhtisas Başkanlığı Üyesi ve Devim Turizm seyahat 

acentasının sahibi Şensal Biçer’in kıymetli annesi FATMA BIÇER’IN vefatını üzülerek öğrendik. Merhumeye 

Allah’tan rahmet, kederli Biçer Ailesi ve tüm sevenlerine başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Birliğimiz üyesi Ginza Turizm’in sahibi Mustafa Çetinkaya’nın kıymetli babası HAKKI ÇETINKAYA’NIN vefatını 

üzülerek öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, kederli Çetinkaya Ailesi’ne başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ile 
Beraberindeki TÜRSAB Heyetimiz, 

Yangın Felaketi Yaşanan Bölgelerimizi 
Ziyaret Etti

Gastronomi Sohbetleri – Izmir/Alaçatı
Yerel mutfakların peşinde yurdumuzun dört bir köşesine keşif 
gezileri düzenlediğimiz Gastronomi Sohbetleri programımızda 
bu hafta, Ege Bölgesi’ne özgü otlar, pişirme teknikleri ve 
sağlıklı beslenme alışkanlıkları hakkında değerli paylaşımlar 
yapıldı.

Soner Bacaksız ile 
Turizmde Bölgesel Sohbetler 
‘Soner Bacaksız ile Turizmde Bölgesel Sohbetler’ 
programımızda bu hafta, Marmaris Bölge Temsil Kurulu 
Başkanımız Suat Esin ve Batı Karadeniz Bölge Temsil Kurulu 
Başkanımız Ercan Güner ile ardı ardına gelen yangın ve 
sel felaketlerinin turizme etkileri değerlendirildi. Programı, 
Youtube kanalımız üzerinden izleyebilirsiniz..

TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı Gerçekleşti
TÜRSAB Yönetim Kurulu Olağan Toplantısı, Firuz B. Bağlıkaya’nın başkanlığında Yönetim Kurulu Üyelerimizin 

katılımlarıyla 18 Ağustos 2021 Çarşamba günü TÜRSAB Genel Merkezi’nde gerçekleşti.

Batı Antalya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız 
RIZA PERÇIN’E 

Geçmiş Olsun Ziyareti Gerçekleştirildi
Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Genel Merkez Yöneticilerimiz, bir süredir Covid-19 
tedavisi gören Batı Antalya Bölge Temsil Kurulu Başkanımız Rıza Perçin’i ziyaret etti. Değerli başkanımıza bir kez daha geçmiş 

olsun dileklerimizi iletiyor, hızla iyileşip görevini başarılı çalışmalarına devam etmesini diliyoruz.

Programın ilk gününde, Manavgat Belediye Başkanı Şükrü Sözen ile görüşme sağlayan TÜRSAB heyeti, Manavgat AFAD 
Koordinasyon Merkezi’ni ziyaret etti ve son durum hakkında bilgi aldı. Bölgede faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcileriyle 
bir araya gelen TÜRSAB heyetimiz, yangının yaralarının hızla sarılması adına fikir alışverişinde bulundu.
Programın ikinci gününde, Fethiye’de faaliyet gösteren seyahat acentalarımızla bir araya gelindi ve yaşanan afet sonrasında 
yapılan çalışmalar hakkında güncel bilgileri edinmek üzere Yönetim Kurulu Üyelerimiz Ali Bilir, Ceren Anadol, Hamit Kuk ve Batı 
Akdeniz BTK Başkanımız Özgen Uysal’ın katılımlarıyla, Fethiye Kaymakamını Eyüp Fırat ve Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca 
makamlarında ziyaret edildi.
Programın üçüncü gününde, Yönetim Kurulu Başkanı Firuz B. Bağlıkaya ve Batı Akdeniz BTK Başkanımız Özgen Uysal, Muğla 
Valisi Sayın Orhan Tavlı’yı makamında ziyaret etti. Görüşmede, yangın felaketi sonrasında bölgede gerçekleştirilen çalışmalar 
hakkında bilgi paylaşımı yapıldı.
Görüşmenin ardından, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya, Marmaris Belediye Başkanı Mehmet Oktay ile birlikte 
yangın felaketinin yol açtığı tahribatı yerinde inceledi. Programın devamında, Marmaris’te faaliyet gösteren seyahat acentası 
temsilcilerimizle bir araya gelindi ve Marmaris’te turizmin hızla toparlanabilmesi adına seyahat fikir alışverişinde bulunuldu.
Programın son gününde, Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz B. Bağlıkaya ve beraberindeki TÜRSAB heyeti, Bodrum Bölge Temsil 
Kurulumuzun organize ettiği toplantıda bölgede faaliyet gösteren seyahat acentası temsilcileriyle bir araya geldi.

Covid-19’un Turizme 
Etkileri ve 

Gaziantep Turizminin 
Geleceği Raporu

Gaziantep İl Destinasyon Raporu
Birliğimiz AR-GE Departmanı 
tarafından Gaziantep ilimizin 

Covid-19 sürecinde ve sonrasında 
turizm potansiyelini ve gelişimini 

desteklemek amacıyla güncel 
verilerle hazırlanan “COVID-19’un 

Turizme Etkileri ve Gaziantep 
Turizminin Geleceği” raporuna web 

sitemizden ulaşabilirsiniz.

Eğitim İstek-Öneri Anketi
Birliğimize üye olan acentalarımızda göreve başlayan meslektaşla-
rımızın sektöre adaptasyon süreçlerini hızlandırmak ve hali hazırda 
görevine devam eden çalışanların da mesleki gelişimlerine katkı sağ-
lamak amacıyla; TÜRSAB Akademi Birimi olarak yeni dönem eğitim 
içeriklerimizi sizlerin değerli katkılarınızla yeniden tasarlayacağız.
Bu kapsamda; oluşturmuş olduğumuz eğitim konu başlıkları ve ilave 
yorumlarınızı “Eğitim İstek-Öneri Anketi” aracılığıyla 20-30 Ağustos 
2021 tarihleri arasında görüş ve önerilerinize açmış bulunmaktayız.
Ankete, web sitemizden ulaşabilirsiniz.

Dominik Cumhuriyeti 
Ankara Büyükelçisi 
Elvis Antonio Alam 

Lora ve Elçi Müsteşarı
Lalia Gonzalez 
Birliğimiz Genel 

Merkezini Ziyaret Etti
18 Ağustos 2021 tarihinde Dominik 

Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 

Sn. Elvis Antonio Alam LORA ve 

Elçi Müsteşarı Sn. Lalia GONZALEZ, 

Birliğimiz Başkanı Firuz B. BAĞLIKAYA’yı 

Birliğimiz Genel Merkez ofisinde ziyaret 

etmiştir. Söz konusu ziyaret kapsamında 

Dominik Cumhuriyeti ve Türkiye arasındaki 

mevcut turizm ilişkilerinin yanı sıra karşılıklı 

iş birliği olanaklarını geliştirmeye yönelik 

tanıtım faaliyetleri ve 

ortak projeler görüşüldü.

Türkiye – Arnavutluk 
Iş Forumu’nda Sektör 
Temsilcileri Bir Araya Geldi
Türkiye – Arnavutluk İş Forumu, T.C. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı ev sahipliğinde; Kültür 
ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alpaslan, 
Arnavutluk Turizm Bakanı Blendi Klosi ve 
beraberindeki Arnavutluk tur operatörü 
temsilcilerinden oluşan heyetin katılımı ile 
İstanbul’da gerçekleşti. 
İki ülke arasındaki turizm iş birliği ve yatırım 
hacmini artırmak amacıyla düzenlenen iş 
forumunda Birliğimizi temsilen TÜRSAB Genel 
Sekreteri Melike Ertekin karşılıklı turist akışını 
artırabilmek için Birliğimizin önerilerinin yer 
aldığı bir konuşma gerçekleştirdi.


